
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІ сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг №2136

⌐ ¬
Про надання дозволу на виготов-
лення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ді-
лянок для подальшого надання їх
у користування

Розглянувши заяви суб’єктів господарювання та громадян і надані доку-
менти; відповідно до статей 12, 39, 79-1, 122, 123 Земельного кодексу України,
пункту 2 розділу VII "Перехідні та прикінцеві положення" Закону України "Про
Державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Надати суб’єктам господарювання та громадянам дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних  відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу                                                                     О.Мєшкова

25.07.2013

Проект



Додаток
до рішення міської ради
24.07.2013 №2136

СПИСОК
суб’єктів господарювання та громадян, яким надається дозвіл на виготов-
лення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (віднов-
лення)  меж земельних ділянок для подальшого надання їх у користування

№
з/п

Суб’єкт
господарювання

Цільове
використання

земельної ділянки

Адреса
земельної ділянки

Площа
( га )

1 2 3 4 5
1 Фізична особа-

підприємець
Лебедєв

Ігор Геннадійович

Господарський
двір

Дзержинський район,
вул. Ферганська, 39,

0,2216

2 Комунальне
підприємство

теплових мереж
"Криворіжтепло-

мережа"

Теплорозподільний
пункт №116

Дзержинський район,
пл. Домнобудівників, 4а

0,0436

3 Гаражно-будівельний
кооператив

"ЛАДА"

Гаражі Саксаганський район,
вул. Джамбула*

2,0000

4 Громадянка
Сидоренко

Наталія
Василівна

Гараж
індивідуального

транспорту

Центрально-Міський ра-
йон,

вул. Калиниченка,
біля будинку №12*

0,0026

5 Обслуговуючий
кооператив
"Житлово-

будівельний
кооператив

"Інгулець-11"

Багатоквартирний
житловий
будинок

Інгулецький район,
вул. Каткова, 37

0,6000**

6 Громадянин
Ямчук
Павло

Васильович

Гараж
індивідуального

транспорту

Дзержинський район,
вул. Постишева,

біля будинку №29

0,0020**

7 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Правління Жовтневий район,
вул. Конституційна, 5

2,0108

8 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Адміністративно-
побутовий комбінат
шахти "Ювілейна"

Жовтневий район,
вул. Конституційна, 11

1,1606

9 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Зони обвалення та
відвали порожніх по-
рід шахти ім. Фрунзе

Жовтневий район,
вул. Конституційна, 5

59,2949



3
Продовження додатка

1 2 3 4 5
10 Публічне акціонерне

товариство
"ЄВРАЗ СУХА

БАЛКА"

Промисловий
майданчик

шахти ім. Фрунзе

Жовтневий район 31,6918

11 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Промисловий
майданчик

шахти "Ювілейна"

Жовтневий район 44,1189

12 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Промисловий
майданчик

шахти "Південна"

Жовтневий район 15,1406

13 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Шахта вентиляцій-
на №9 та електропід-

станція "Батьківщина"

Жовтневий район,
вул. Конституційна, 5

3,4024

14 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Житлово-побутові
приміщення

Жовтневий район,
вул. Ватутіна, 5

2,8674

15 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Виробничі
приміщення

Жовтневий район,
вул. Кропивницького, 3

1,2158

16 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Оранжерея Жовтневий район,
вул. Вознесенського

1,2898

17 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Управління житлово-
комунального госпо-

дарства

Жовтневий район,
вул. Кропивницького, 40

0,6306

18 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Адміністративна
будівля

Жовтневий район,
вул. Шостаковича, 8

0,1957

19 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Шахта "Північна-
Глеюватська"

Жовтневий район 2,4634

20 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Нерекультивовані
землі

Жовтневий район 20,3837

21 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Ділянка колишньої
шахти

Жовтневий район 3,9246



3
Продовження додатка

22 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Заболочені землі Жовтневий район 1,2820

1 2 3 4 5
23 Публічне акціонерне

товариство
"ЄВРАЗ СУХА

БАЛКА"

Балка Дубова Жовтневий район 9,6888

24 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Нерекультивовані
землі

Жовтневий район 14,2428

25 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Зона обвалення та
відвали порожніх по-
рід шахти "Ювілейна"

Жовтневий район 145,3810

26 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Магістральний
повітропровід

Жовтневий район 3,6347

27 Публічне акціонерне
товариство

"ЄВРАЗ СУХА
БАЛКА"

Санаторій-
профілакторій

"Рассвет"

Жовтневий район,
вул. Кропивницького

0,6508

*Інформація про земельну ділянку не внесена до Державного земельного кадастру.
**За результатами геодезичних вимірювань площа земельних ділянок підлягає уточненню.

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Начальник відділу О.Мєшкова

25.07.2013


	Ð³øåííÿ(6).pdf
	äîäàòîê(2).pdf

